
27.1.2024 - Winter-OL 2023/24, Drážďany

Napsal uživatel Eiselt Jan
Sobota, 27 Leden 2024 18:44

Poslední lednovou sobotu jsem využil, společně s dalšími dvěma členy oddílu, k účasti na zimní
sérii OB Německé oblasti Sasko. Oddíl SV Robotron Dresden uspořádal v sobotu tréninkový
závod v Drážďanské části Wilschdorf. Účast byla poměrně pěkná, celých 180 přihlášených.

      

Shromaždiště bylo na parkovišti v obci Wilschdorf. V podstatě okraj Drážďan. Běželo se na
mapě Junge Heide (1:10 000, e=5m, stav 01/2024). K mému překvapení byl les poměrně pěkný
a běhatelný. I nějaké kopečky se našly. Na výběr bylo ze 4 tratí - od krátké lehké, která měla
1,9km až po dlouhou těžkou, která měřila 9,5km. Gábina s Pavlem si vybrali střední lehkou, já
jsem se přihlásil do střední těžké. Na start se šlo cca 700m a start byl volný na startovací
krabičku mezi 10-11hod. Na startu jsem si vystál frontu, protože na trati střední těžké startovalo
asi nejvíc závodníků.

  

Trať se mi líbila, bylo to záludné. Na jednu stranu to bylo hodně o běhu, ale bylo potřeba si dát
pozor na dohledávky. Stavitel vybíral velmi často negativní objekty (prohlubně, jámy). V
kombinaci s malými lampionky tyto kontroly nebyly moc vidět a bylo nutné kontrolu přesně
dohledat. Dopustil jsem se dvou chyb. První byla na trojku, kdy jsem hledal jámu moc brzy.
Pomohl mi jiný závodník, který z jámy vybíhal. Na trati jsme měli také uzlovou kontrolu - jednalo
se o kontrolu č. 8 a následně opět kontrolu č. 17. Když jsem zde razil mou osmičku, potkal jsem
se tu s Pavlem. Druhou chybu jsem udělal na předposlední kontrolu, kdy jsem si nepohlídal
směr a odběhl mimo. Počasí vyšlo pěkné - svítilo sluníčko a i když foukal vítr, proběhnutí to bylo
příjemné.

  ML - Mittel Leicht (42) 4 100 / 125 / ??   1. Jamet Matthias (GER)    30:45  10. Kamírová
Gábina         48:25
23. Martinec Pavel          54:23

  MS - Mittel Schwer (66) 6 200 / 155 / 21   1. Kunckel Vincent (GER)   44:46  32. Eiselt Jan       
      62:59

 1 / 1


